à Carta Convite nº 004/2012, em cumprimento aos termos do Artigo 43, Inciso VI, da 
Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, acolho o relatório da Comissão Setorial de 
Licitação, e HOMOLOGO o procedimento em favor da empresa ELLETROSEG 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 13.240.679/0001-38, 
no valor total R$ 142.052,00 (Cento e quarenta e dois mil e cinqüenta e dois reais), 
classificada pelo critério do menor preço por empreitada global, com fulcro no Art. 
23, Inciso II, alínea “a”, da Lei 8.666/93 e suas alterações. Em conseqüência, fica 
convocado o proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos termos do